[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	О внесении изменений в Постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 20.12.2022 № 95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

	В целях приведения муниципального правового акта Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара                              в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
           1. Внести в Постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 20.12.2022 № 95   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.   Подпункт 4 пункта 1.2. Приложения к Постановлению исключить.
1.2. Пункт 5.1. Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется органом местного             самоуправления - Администрацией Кировского внутригородского района городского округа Самара, по адресу по адресу: 443077, г. Самара, Кировский район, пр. Кирова, 155А, каб. 23а, телефон  8 (846) 995-89-35, официальный сайт в сети Интернет: http://admkir63.ru/.
Часы приема:

Вт. – с 14.00 до 17.00.».
1.3.  Абзац 13 пункта 8.1. Приложения к Постановлению исключить.
1.4. Подпункты в, г пункта 9.1.1 Приложения к Постановлению исключить.

        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня                                   его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы Кировского внутригородского района В.В.Ротерса.

        Глава Кировского
 внутригородского района
городского округа Самара                                                            И.А.Рудаков
Е.Н.Миронова

997 02 29
ПРОЕКТ